大昌汗镇污水处理站委托运营项目采购需求文件

采购项目名称：大昌汗镇污水处理站委托运营项目
二、采购项目预算、资金构成和采购方式：

1、采购项目预算：338310元（见上传附件）

2、资金来源：府住建发（2022）256号

3、采购方式：竞争性谈判

三、项目实施时间、地点、工程概况、付款方式等

1、项目实施时间：12个月（2023.5-2024.4）

2、项目实施地点：府谷县大昌汗镇

3、项目概况：为保障大昌汗镇污水处理站正常运行，解决大昌汗镇居民生活产生的污水，需要供应方专门负责对大昌汗镇污水处理站日常运行维护。

4、付款方式：按季度支付委托服务费用。
5、项目服务形式：包工、包料、包工期、包质量。

6、项目安全施工：承包方按有关规定采取严格的施工安全措施，并承担自身安全措施不力造成的事故责任和因此发生的费用及后果。承包方应为施工人员购买人身意外伤害保险及工程施工有关的一切保险，凡在施工过程中发生的安全责任事故或其他责任，均由承包方承担责任，发包方概不负责。
大昌汗镇污水处理站委托运营协议

甲方：大昌汗镇人民政府（以下简称甲方）

乙方：                 （以下简称乙方）

为保障大昌汗镇污水处理站正常运行，解决大昌汗镇居民生活产生的污水，需要乙方专门负责对大昌汗镇污水处理站日常运行维护。依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方协商，就大昌汗镇污水处理站委托运营过程中的有关事项达成如下协议：

一、委托运营范围

1、大昌汗镇污水处理站服务期内的日常管理和操作运行，设备保养、检修，自控仪表电气校验，水质检测，污泥外运等。

二、承包运营时间

本协议从   年  月  日开始，于   年   月  日结束，时间为12个月。

三、合同价款及付款方式

合同价款：本工程合同价按中标价签订:      (￥:  元)。

付款方式：甲方按季度组织验收，验收合格后，按季度支付乙方承包费用。

四、安全施工

乙方按有关规定采取严格的施工安全措施，承担由于自身安全措施不力造成的事故责任和因此发生的费用及后果，乙方施工人员的人身安全由乙方负责。凡在施工过程中发生安全责任事故或其他责任事故，均由乙方承担全部责任。

五、施工责任

1、甲方在乙方施工中为乙方提供水、电等便利，但费用由乙方承担，乙方按实际所需的工程量进行施工。

2、乙方按本合同要求组织施工，保质、保量、按期完成本合同规定之内容，并听从甲方指派的施工人员安排。

3、乙方严格按照工程的设计及甲方确认的施工要求以及质量标准要求进行施工，做好各项质量检查记录。严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定，确保工程达到合同约定及甲方要求。

六、本协议未尽事宜，由双方协商解决。

七、本协议一式叁份，双方各执一份，留存一份。

甲      方：（盖章）               乙      方：（盖章）

法人或代理人：（签字）             法人或代理人（签字）：

年   月  日
五、履约验收标准和方法

1、履约验收计划时间：每季度底

2、履约验收主体及内容：验收主体：大昌汗镇人民政府；验收内容对大昌汗镇污水处理站运营情况检验。

3、履约验收标准：达成国家现行质量验收规范合格标准，确保工程质量符合标准。（1.确保出水水质符合国家标准。

2.运行期间无安全事故，无环保事故。

3.及时发现运行弊端并整改，如特大事项及时上报处理。）

4、验收方式：由采购单位工程项目验收组人员和有关专业人员按相关的国家标准、质量标准和招标文件所列的各项要求进行验收。

六、对供应商的要求

1、在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的供应商；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本项政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
七、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话

1、采购单位：府谷县大昌汗镇人民政府

2、采购单位地址：府谷县大昌汗镇富昌路

3、项目联系人：郝峰    联系电话：17719640259

府谷县大昌汗镇人民政府

2023年5月4日